
ODPUZOVAČ KRTKŮ 
SY-A311 

 

Vypuzuje krtky a jiné hlodavce z Vašeho pozemku, 
působí proti krtkům a myším žijící pod zemí. 

 

Všechny zvířata žijící pod zemí mají zvláště citlivý sluch, kterým 

se orientují. Zvuky a otřesy, které tito obyvatelé podzemí velice 

citlivě vnímají, je varují před nebezpečím.  

 

Na tomto principu je založen Váš nový přístroj, Garantuje zvuk a 

vibrace v intervalech 30 sekund, které plaší všechny hlodavce 

v okruhu o ploše 600 čtverečních metrů. 

 

Přístroj působí ve všech směrech stejně v okruhu o průměru cca 

30 m. V cestě šíření zvuku nesmějí být žádné významné 

překážky.    Doporučujeme podle situace použít i více přístrojů 

Odpuzovač umístít v blízkosti největších krtin. 

 

Návod k použití: 
 

1.  Odšroubujte víko přístroje. 
2. Vysuňte vnitřní část a vložte čtyři články typu R20 1,5 V,                                                                 

po vložení se ozve do 30 sekund krátký tón. 
3.  Vložte vnitřní část přístroje do pouzdra a uzavřete víko. 
4.  Přístroj vložte do země až po vrchní víko. Nepoužívejte 

kladivo, nebezpečí poškození! 
 

Vyrobeno pro: AHC-BONN-PRAHA sro 

 Luštěnická 672 

 197 00 PRAHA 9 - Kbely 

 Tel. 286 854 392 

 Fax 286 854 393 

 E-mail: ahc@volny.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Technické údaje: 
 

Rozměry 55 x 370 mm 
Hmotnost 195 g  bez baterií 
Kmitočet 400 Hz 
Napájení 4 x článek 1,5 V typ R20 
Dosah působení 600 m2 
 
Důležité: 
 

1.  Po zasunutí přístroje do země ještě jeddnou dotáhnout 
víko. 

2.  Do tvrdší půdy si před zasunutím nejprve díru, 
nepoužívejte kladivo ani velkou sílu. 

3.  Účinný dosah působení závisí na akustické vodivosti 
půdy, suchá, písčitá nebo rašelinová půda je špatným 
vodičem zvuku. 


